
classes nom de l'élève parents disponibilitéS mail téléphone

2nde A Valentine Nathalie Sauret Titulaire

De préférence pas en même temps que la

2nde Pro Comm. ndsauret@dbmail.com 06 13 27 37 23

Camille Gilles Menat suppléant gillesmenat@yahoo.fr 06 09 45 08 09

Lisa Joseph Toguyera suppléant jtoguyera@free.fr 06 09 03 68 56

 Kilian Nicolas Dudek suppléant dudeknicolas@yahoo.fr o6 45 99 54 88

2nde G Léa Stéphanie Ribeiro Titulaire s.ribeiroal@orange.fr 07 87 22 50 56 

2nde H Thomas Valérie Bourgeois Titulaire De préférence le mercredi jlvbourgeois@wanadoo.fr 06 81 95 57 65

Agathe Manuela Brescia suppléant manuela.brescia@orange.fr 06 32 59 03 93

Margaux Marie Hélène Sergent suppléant marielnsergent@aliceadsl.fr 06 63 74 91 31

2nde K Emeline Stéphanie Dammame Titulaire De préférence après 16 H sxd@laposte.net 06 77 69 23 17

Fanny Delphine Martin suppléant delphinegoux@orange.fr 06 17 02 11 22 

Nathalie Lalanne Titulaire

2nde Pro Com. Fanny Nathalie sauret Titulaire
De préférence pas en même temps que la 

2nde A
ndsauret@dbmail.com 06 13 27 37 23

1ère L Sophie Claude Nizou Titulaire nizou.claude@free.fr 06 87 33 98 95

1ère S1 Julie Isabelle Gameiro Titulaire gameiro@libertysurf.fr 06 89 37 97 34

Dylan Dahlia Aouidef suppléant dahliaaouidef@hotmail.com 06 64 32 79 45

1ère S2 Luigi Sandrine Fanelli Titulaire famfan95@laposte.net 06 32 98 29 85

Axel Christelle Mavrinac suppléant chris.mavrinac@gmail.com 06 18 46 21 51 

1ère ES 2 Alexis Delphine Aichelbaum Titulaire delfan214@hotmail.fr  07 86 14 92 08

1ère STMG Laurine Christine Blin Titulaire chris.pascal.blin@gmail.com 06 35 37 07 07

Pascal Blin suppléant De préférence après 17 H chris.pascal.blin@gmail.com 01 39 91 75 99

Term. S1 Aude Bergeron Christine Cleuet Titulaire De préférence le vendredi après 17H30 lilou1710@orange.fr 06 82 22 15 44

Term. S2 Gabrielle Chantal Germé Titulaire chantal.germe@free.fr 06 76 95 36 22

Term. S4 Jules Albert Fabienne Cuypers Titulaire De préférence après 17 H 30 fab.cuypers@orange.fr 06 32 02 08 28

Lola Elodie Labernadie suppléant elodie.labernadie@gmail.com 06 71 15 16 39

Term. ES1 Marie Lou Carole Marchand Titulaire marchand.gc@gmail.com 06 87 08 81 41

Loreleï Manuela Brescia suppléant 06 32 59 03 93

Term. ES2 Elodie Chrystèle Morel Titulaire chrystele.morel@gmail.com 06 58 91 99 51

Fanny Catherine Robin suppléant catherine.robin84@sfr.fr 06 18 56 18 39

PARENTS DELEGUES PEEP ANNEE 2016-2017

2nde SED Isis nathphill@cegetel.net 06 60 06 98 77
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